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Servicio de Formación Profesional

Sección de Planificación, Ordenación y Desarrollo

C/Santo Domingo, 8

31001 PAMPLONA

Tfno. 848 42 32 32

Anexo V
ESTANCIAS EN EMPRESAS:

CONTROL DE ASISTENCIA
	Profesor/a
	

	Empresa
	
	Curso Académico
	201_/201_

	Fecha de inicio
	
	Fecha finalización
	


	201_
	201_

	
	Sept
	Oct
	Nov
	Dic
	Enero
	Febrero
	Marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
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	12
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	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Total Horas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	=


Notas:

· Los días en los que ha habido asistencia se indicará el nº de horas asistidas.

· Las faltas de asistencia se marcarán con un X (días previstos en los que no ha habido asistencia) y se justifican.
· Sumar el total de horas trabajadas al mes y al año.
El Profesor/a


VºBº del Responsable de la Empresa

VºBº del Director del Centro
Firma



Firma y sello




Firma y Sello
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